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TOPLANTI TARİHİ VE NO : 27.08.2019-471 

KARAR TARİHİ VE NO : 27.08.2019-11657

İzm ir ili, Bergama İlçesi, Karahıdırlı ve Cevaplı M ahallesinde yer alan, İzm ir 2 Num aralı 
K ültür Varlıklarını Korum a Bölge K um lunun 18.07.2019 tarihli ve 11518 sayılı kararı ile 1. 
(birinci) Derece A rkeolojik Sit olarak tescil edilen alanın G eçiş Dönem i Korum a Esasları ve 
K ullanm a Koşullarının belirlenm esi gerektiğine ilişkin Kurul M üdürlüğü uzm anlarınca hazırlanan 
26.08.2019 tarihli ve 374148 sayı ile kayıtlı rapor okundu, ekleri incelendi, yapılan görüşm eler 
sonunda;

İzm ir ili, B ergam a İlçesi, Karahıdırlı ve Cevaplı M ahallesinde yer alan İzm ir 2 Num aralı 
Kültür Varlıklarını Korum a Bölge K urulunun 18.07.2019 tarihli ve 11518 sayılı kararı ile 
1.(birinci) derece arkeolojik sit olarak belirlenen alanda:

“-Bu alanlarda, kesinlikle hiçbir yapılaşm aya gidilem ez, bilimsel amaçlı kazılar dışında 
hiçbir kazı yapılamaz.

- Zorunlu durum larda yapılacak alt yapı uygulam aları için m üze m üdürlüğünün ve varsa 
kazı başkanının görüşüyle konu korum a bölge kurulunca değerlendirilir.

-Yeni tarımsal alanlar açılam az. Yalnızca sınırlı m evsim lik tarımsal faaliyetlerin devam  
edebilir.

- A ğaçlandırm aya gidilem ez, yalnızca m evcut ağaçlardan ürün alınabilir.
-Taş, toprak, kum  vb. alınam az, kireç, taş, tuğla, m erm er, kum, m aden vb. ocakları 

açılam az. Toprak, cüruf, çöp, sanayi atığı ve benzeri m alzem e dökülm ez.
-Taşınm az kültür varlıklarının m ahiyetine tesir etm eyecek şekilde ilgili korum a kurulundan 

izin alm ak koşuluyla birleştirm e (tevhit) ve ayırm a (ifraz) yapılabilir.” hüküm lerinin
2863 sayılı yasanın 17. m addesi gereği geçiş dönem i korum a esasları ve kullanm a şartları 

olarak belirlenm esine, söz konusu 1.(Birinci) derece arkeolojik sit alanına ilişkin olarak Korum a 
Am açlı İm ar Planının ilgili idarelerce hazırlanarak değerlendirilm ek üzere K urulum uza 
iletilm esine, karar verildi.
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